
 

令和４年２月１４日 

 

 

組合員・お客様・関係者 各位 

新おたる農業協同組合 

代表理事組合長 森  一義 

 

 

新型コロナウイルス感染症罹患者の経過報告について 

 

 令和４年２月８日（火）に当組合本所事務所に勤務する金融共済担当の職員１名が、新型コ

ロナウィルス感染症に罹患していた事が判明し、濃厚接触の疑いがある職員についてＰＣＲ

検査を実施致しました。 

検査結果としましては、検査を実施した８名全員が陰性の通知を受けましたのでご報告申

し上げます。 

また、罹患した職員については、現在自宅にて療養中であり、隔離期間（健康観察期間）が

解除され次第業務に復帰する予定であります。 

 組合員・お客様・関係者におかれましては、ご心配ご迷惑をおかけした事を心よりお詫び申

し上げます。 

 また、今回ご指導頂いた関係機関の皆様につきましては、ひとかたならぬご配慮等をいた

だき心より厚くお礼申し上げます。 

 今後も感染防止に向けて取組んで参りますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 


